
Tiukka talous estää yhä useampaa nuorta hankkimasta
lemmikkiä
Suomalaisten kiinnostus lemmikkeihin on vahvaa, ja lähes joka kolmannessa kotitaloudessa on
lemmikkieläin - useimmiten koira tai kissa. Agria Eläinvakuutuksen tuoreen tutkimuksen mukaan suurin osa
suomalaisista lemmikinomistajista ei pidä rahaa esteenä koiran tai kissan hankinnalle. Poikkeuksen
muodostavat nuoret aikuiset, joista joka viides epäröi lemmikin hankintaa taloudellisista syistä.

”Lemmikin omistaminen on monelle itsestäänselvyys, mutta nuorilla aikuisilla taloudellinen tilanne vaikuttaa
päätökseen selvästi enemmän. Tämä on ymmärrettävää, kun otetaan huomioon matalampi tulotaso, mahdolliset
opinnot ja esimerkiksi ensimmäisen oman kodin perustamisen kustannukset”, sanoo Agria Eläinvakuutuksen
maajohtaja, ELL Heidi M. Elomaa.



Tutkimuksen mukaan seitsemän kymmenestä lemmikinomistajasta ei koe kustannuksia esteeksi uuden lemmikin
hankinnalle. Vanhemmista vastaajista (55–74-vuotiaat) vain yhdeksän prosenttia sanoo, että kustannukset vaikuttavat
päätökseen hankkia lemmikki. Nuoremmista vastaajista (18–39-vuotiaat) jopa 20 prosenttia epäröi lemmikin hankintaa
taloudellisista syistä.

Lemmikin ylläpitokustannukset voivat yllättää

Lemmikin hankinta on päätös, jonka vaikutukset ulottuvat usein 10–15 vuoden päähän, joskus pidemmällekin. Uuden
perheenjäsenen hankinnassa kannattaa ottaa ostohinnan lisäksi huomioon eläimen ylläpitokustannukset.

Kissan omistaminen on monesti edullisempaa sekä hankintahinnaltaan että elinkaarikustannuksiltaan – kissa syö
vähemmän, ei yleensä tarvitse trimmausta ja niiden vakuutukset ovat pääsääntöisesti edullisempia kuin korien.

”Lemmikin hankintaa kannattaa aina harkita huolella ja suunnitella ylläpitobudjetti pitkälle aikavälille. Kustannuksissa
on hyvä huomioida vähintään ruoka-, vakuutus-, rokotus- sekä tarvikekulut. Lisäksi lemmikki tulisi viedä säännöllisesti
eläinlääkärin tarkastettavaksi, jotta eläimen hyvinvoinnista saadaan varmuus ja vaivoihin voidaan puuttua riittävän
varhain. Esimerkiksi säännölliset hammastarkastukset sekä hampaiden kotihoito voivat merkittävästi ennaltaehkäistä
vakavampia suun ongelmia”, toteaa Elomaa.

Lemmikkivakuutus tuo turvaa tapaturmien ja sairastumisen varalta. Vakuutuksesta voi olla tuntuvaa apua, jos jotain
yllättävää sattuu ja lemmikki tarvitsee laajamittaista, ja tällöin usein myös kallista, hoitoa vaivoihinsa. Agrian
eläinlääkärikuluvakuutuksiin kuuluu aina rajaton määrä käyntikertoja digitaalisessa etäeläinlääkäripalvelussa, joka
helpottaa osaltaan kulujen hallintaa.

Huomioi myös välilliset kulut

Lemmikin omistamisesta voi koitua myös välillisiä kuluja. Lemmikille tulee luoda turvallinen ympäristö kotona, mikä voi
tarkoittaa pihan aitaamista tai kissatarhan rakentamista. Vuokra-asujan kannattaa huomioida vastuunsa lemmikin
mahdollisesti aiheuttamien vahinkojen korvaajana. Lemmikin kynsien jättämien lattianaarmujen tai muiden tuhojen
korjaaminen vuokra-asunnossa koituu yleensä lemmikinomistajan maksettavaksi.

Mikäli olet uusi lemmikinomistaja, on tarpeellista panostaa koulutukseen ja kehittää omia eläimenpitotaitojaan.
Koiranpennulle tulee osata opettaa käytöstavat ja kouluttaa siitä yhteiskuntakelpoinen. Kissanomistajan on puolestaan
kyettävä lukea kissan lajityypillisiä signaaleja ja ymmärtää sen käyttäytymistä.

Maksutonta tietoa on saatavilla runsaasti, mutta uuden lemmikinomistajan kannattaa myös varautua maksamaan
pentukurssista tai muusta koulutuksesta. Hyvät eläimenpitotaidot ovat avain onnelliseen yhteiselämään lemmikin
kanssa. 

Lemmikki ja sen hyvinvointi on vastuullasi vuosia

Lemmikki tarvitsee seuraa, aktivointia ja hoivaa joka päivä. Mieti onko sinulla aikaa arjessa ja oletko valmis
panostamaan eläimen hyvinvointiin koko sen elämän ajan.

Sopivan rodun valintaan kannattaa käyttää aikaa ja arvioida, sopiiko rodun luonteenpiirteen omaan elämäntyyliisi.
Valitettavan usein koirarotu valitaan pelkän ulkonäön perusteella, ja kun käsissä on itselle liian haastava rotu,
ongelmia muodostuu nopeasti. Lemmikin käyttäytymisen korjaaminen on aina työlästä, mutta ennen kaikkea
ongelmaksi saakka kehittynyt tilanne on stressaava lemmikille itselleen.

 
Tutkimuksen toteutti Xtreme AB Agrian toimeksiannosta, ja siihen vastasi yli 600 suomalaista koiran- ja
kissanomistajaa.
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Agria Eläinvakuutus on eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

